

## Tarjouspyyntö: Taitaja2021 Oulu -virtuaalitapahtuman alusta, vastaukset kysymyksiin

Tarjouspyyntöön sai jättää lisäkysymyksiä 16.12. saakka. Vastaukset kysymyksiin julkaistaan osoitteessa [www.skillsfinland.fi/hankinnat](http://www.skillsfinland.fi/hankinnat).

- 1. Etsittekö kumppania vain alustan toimittajaksi vai koko tapahtuman tuotantoon? Esim. toivotteko tarjoustapahtuman teknisestä tuottamisesta mahdollisine kameralaitteistoinen, kuvaajineen, leikkaajineen vai haluatteko valmiin alustan, jolla haluatte järjestää tapahtuman omatoimisesti?**

Etsimme kumppania nimenomaan alustan toimittajaksi. Järjestämme tapahtuman omatoimisesti, mutta tapahtuma-alustan toiminnallisuuksiin ja toimivuuteen tarvitsemme tapahtuman aikana teknisen tuen. Esimerkiksi, jos joku striimeistä ei jostain syystä näkyisikään alustalla tai jos yhteistyökumppani ei saisikaan ladattua materiaaleja ständilleen.

- 2. Tarvitsetteko tapahtuman suunnittelulle, konseptoinnille tai markkinoinnille apua?**

Tarjouspyyntö koskee vain tapahtuma-alustaa. Tukea suunnitteluun ja konseptointiin tarvitaan lähinnä siinä, että tapahtuma-alustan tuottajan kanssa yhdessä katsotaan, mitkä toiveistamme on mahdollista toteuttaa ja millä tavalla ne alustalla sujuvimmin toteutetaan. Esimerkiksi, millä alustan ominaisuuksilla seminaareissa voidaan toteuttaa interaktiivisuutta.

- 3. Oliko tapahtumasta ja sen ohjelmasta tarkempaa kuvausta / briiffiä? Hankintailmoituspalvelussa ei löytynyt liitteitä, joissa olisi ollut tarkempaa kuvausta tapahtuman sisällöstä.**

Tapahtuman aikataulu on kuvattu tarjouspyynnön kohdassa 3 sillä tasolla, millä tämänhetkiset suunnitelmat ovat.

Mikäli aikataulussa mainittujen kutsuvierastilaisuuksien järjestäminen on haastavaa, ne voidaan myös jättää pois. Pääasia on saada näkyviin 46 kilpailulajia (jotka lähetetään noin 10:stä eri paikasta). Lähetykset kilpailulajeista voivat olla sisällöltään vaihtelevia, mutta tapahtuma-alustalle ne välitetään yhtenäisinä striimeinä. Striimejä voi olla käynnissä useampia yhtä aikaa.

Myös messuständien toteutusmahdollisuus nähdään tärkeäksi.

- 4. Kuinka monta kumppani / Virtuaaliständiä tilaa tapahtumaan on suunniteltu rakennettavaksi (1-25, 1-50, 1-100 ?)**

Ständejä tulee olemaan useita kymmeniä, mutta tuskin yli 50.



**5. Monta lähetystä tapahtumaan on tarkoitus luoda? Vai onko tapahtumassa vain yksi "päälähetys" missä sitten kuva kiertää suorituspaikoita?**

Yhtäaikaisia lähetyksiä olisi tarkoitus olla useampia. Esimerkiksi seminaarien kanssa yhtä aikaa tulisi myös lähetyksiä joistakin toimipisteistä, joissa on meneillään lajien suorituksia. Tarjouspyynnössä olemme esittäneet toiveen 5–10 yhtäaikaisesta lähetyksestä. Toivomme teidän kommentoivan tarjouspyynnössä, jos toive on teknisesti hankala toteuttaa sekä tarkentavan, mikä on yhtäaikaisten lähetysten realistinen määrä.